
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №0110-5/1704

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1704

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12191475 114011
2

Бабенко Софія Олександрівна 53830082 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019637 Психологія 191,423

2 12691868 114011
2

Васильченко Дар`я Ігорівна 53231899 HP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0025838 Психологія 200,000

1



3 12171976 114011
2

Верещакіна Марина Олександрівна 52274395 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0039322 Психологія 188,974

4 12144463 114011
2

Вороніна Софія Євгеніївна 53629751 KB 21.02.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020441 Психологія 192,440

5 12383620 114011
2

Гаєва Катерина Ігорівна 53982219 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116263 Психологія 183,131

6 12466983 114011
2

62-8477070 Аріна Володимирівна 54266199 AP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156961 Психологія 174,838

7 12646174 114011
2

Голубова Анастасія Михайлівна 52392605 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0209518 Психологія 191,471

8 12196402 114011
2

62-8466181 Вікторія Василівна 54289598 AP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199030 Психологія 161,663

9 12521883 114011
2

Губіна Дар`я Михайлівна 53971777 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115919 Психологія 157,397

10 12464897 114011
2

Дейнека Дмитро Володимирович 53967952 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094464 Психологія 183,880

11 12703943 114011
2

62-8100026 Лілія Євгенівна 53231489 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032187 Психологія 172,056

2



12 12539776 114011
2

Загороднюк Ангеліна Богданівна 53967236 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059068 Психологія 154,187

13 11968109 114011
2

Іоаннісян Діана Самвелівна 52962628 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012426 Психологія 199,716

14 12629030 114011
2

62-8555859 Кирило Сергійович 53491639 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216503 Психологія 153,652

15 12362221 114011
2

Кадуріна Марія Андріївна 53953191 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100384 Психологія 200,000

16 12432282 114011
2

62-8512333 Поліна Олександрівна 54120867 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145233 Психологія 153,171

17 12295843 114011
2

Канівець Арсеній Сергійович 53987443 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055392 Психологія 185,110

18 12132681 114011
2

Кидик Валерія Вячеславівна 53973793 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031334 Психологія 185,164

19 12391594 114011
2

62-8665323 Марія Олександрівна 53990729 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193240 Психологія 162,426

20 12639287 114011
2

Кішик Єлизавета Сергіївна 54199376 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045327 Психологія 200,000

3



21 12327656 114011
2

62-8632343 Софія Антонівна 54042221 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124808 Психологія 161,058

22 12416776 114011
2

62-8652531 Аріана Володимирівна 54116113 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183223 Психологія 154,638

23 12243732 114011
2

Колісник Тетяна Володимирівна 39497709 KC 02.07.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0044012 Психологія 189,497

24 12423826 114011
2

Корженко Поліна Юріївна 54256292 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178691 Психологія 194,847

25 12764034 114011
2

62-8502355 Анастасія Денисівна 54273958 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046231 Психологія 170,719

26 12559481 114011
2

62-8604082 Аліна Андріївна 54042132 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095797 Психологія 154,294

27 12705907 114011
2

62-7503337 Каріна Олексіївна 54087139 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060639 Психологія 152,359

28 11910249 114011
2

Мастеров Данило Богданович 53974176 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018001 Психологія 187,946

29 12388199 114011
2

Матвєєва Ольга В`ячеславівна 54035957 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095206 Психологія 183,184

30 12181626 114011
2

Мормуль Таїсія Андріївна 53971559 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003801 Психологія 158,895

4



31 12450673 114011
2

62-8391181 Дмитро Анатолійович 53950807 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056032 Психологія 163,764

32 12636657 114011
2

62-8494067 Діана Вячеславівна 53938571 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086192 Психологія 169,944

33 12549513 114011
2

Пашко Карина Сергіївна 54030681 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021716 Психологія 186,127

34 12493807 114011
2

62-6785074 Володимир Володимирович 53563300 HK 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212938 Психологія 162,801

35 12179812 114011
2

Пономарьова Поліна Антонівна 54236059 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047208 Психологія 195,703

36 12078511 114011
2

Синєгубенко Поліна Ігорівна 52769878 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003479 Психологія 191,744

37 12155579 114011
2

62-8552087 Віталій Олегович 54266116 AP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0159064 Психологія 154,731

38 12275940 114011
2

62-8618557 Єлизавета Сергіївна 54270064 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050964 Психологія 156,080

39 12215963 114011
2

62-8566131 Данило Олександрович 53907537 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064876 Психологія 171,093

5



40 12701870 114011
2

Тарусова Анастасія Сергіївна 53145017 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0341922 Психологія 199,769

41 12345283 114011
2

62-8480090 Анастасія Миколаївна 54041224 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092740 Психологія 152,841

42 12268813 114011
2

Швецова Дар`я Олексіївна 53982733 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068438 Психологія 197,094

43 12686172 114011
2

Юшко Аліса Денисівна 54024519 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149005 Психологія 191,530

44 12241311 114011
2

Якименко Дар`я Дмитрівна 54187338 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078308 Психологія 166,813

6


